
"łí>4/Q0 
S Smlouva O podmínkách dodávek - Alza.cz a.s. a Krajská zdravotní, a.s. 

Smluvní strany: 

Alza.cz a.s. 
se sídlem: Praha 7, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 OO 
IČ: 270 82 440 
DIČ: CZ27082440 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. zn. B 8573 
zastoupena: 
(dále jen 79Prodávajícı 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 254 88 627 
DIČ: CZ25488627 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1550 

u

zastoupena: , generálním ředitelem, na základě pověření 
bank. spojení: 
(dále jen ,,Kupujícı 

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto Smlouvu O podmínkách 
jednotlivých dodávek (dále jen ,,Smlouva") V následujícím znění: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Tata Smlouva upılavuje podmínky prodeje zboží, poskytnutí služeb a licenčních 

oprávnění (dále jen „Zboží") Z nabídky Prodávajícího dle aktuálních zásob Prodávajícího 
Kupujícímu, kdy se Prodávající zavazuje na základě jednotlivých objednávek, tj. 
jednotlivých kupních smluv, prodávat Kupujícímu Zboží, které bude blíže určeno 
v jednotlivých objednávkách zejména co do druhu, množství, a ceny, v souladu a 
za podmínek touto Smlouvou stanovených. 

1.2. Účelem této Smlouvy je zejména dohodnout práva a povinnosti Prodávajícího a 
Kupujícího pro veškeré budoucí dodávky zboží realizované mezi Prodávajícím a 
Kupujícím, pokud si Prodávající a Kupující nesjednají pro jednotlivé kupní smlouvy jiné 
podmínky. 

1.3. Tato Smlouva nezavazuje Kupujícího k učinění jakékoliv objednávky. Kupující je 
oprávněn objednávky zasílat dle své aktuální potřeby. 

1.4, Kupující se zavazuje Zboží řádně a včas převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve 
výši a ve lhůtě dohodnutých této Smlouvě, resp. kupní smlouvě uzavřené souladu 
S touto Smlouvou. 

1.5. Smluvní strany se zavazují si poskytovat veškerou nezbytnou součinnost pro řádné 
a včasné plnění Smlouvy. 

2. UZAVŘENÍ JEDNOTLIVÝCH KUPNÍCH SMLUV 
2.1. Jednotlivé kupní smlouvy budou uzavírány prostřednictvím serveru www.alza.cz 

S vfiìmkou smluv uzavíraných na základě výsledků zadávacích či výběrových řízení. 
2.2. Kupní smlouva je uzavřena akceptací objednávky Kupujícího Prodávajícím. Prodávající 

musí objednávku akceptovat nejpozději do 24 hodin od doručení objednávky. Akceptace 

Stránka 1 ze 6 



\ 

Smlouva O podmínkách dodávek - Alza.cz a.s. a Kılajská zdravotní, a.s. 

bude učiněna e-mailem a zaslána Prodávajícím na e-mailovou adresu Kupujícího 
uvedenou v registraci Kupujícího V profilu Kupujícího na Moje Alza na serveru 
Prodávajícího (dále jen ,,Registrace Kupujícího"). Automaticky zasílané oznámení O 
přijetí objednávky se nepovažuje za závaznou akceptaci objednávky. 

2.3, Jednotlivé kupní smlouvy musí být uzavírány souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O 
zadávání veřejných zakázek. 

3. DODACÍ PODMÍNKY, PODMÍNKY OBJEDNÁVKY 
3.1. Prodávající je povinen dodávat objednané zboží na následující adresy Kupujícího: 

. 

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice V Ústí nad Labem, o.z., Sociální 
péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice V Ústi nad Labem, o.z. 
Oddělení následné péče, Rojice 1, 403 31 Usti nad Labem - Neštěmice 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. - Oddělení následné péče 
Zahražany, J. Žižky 1304/1, 434 O1 Most 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 
Chomutov 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II. 

3.2 

3-3 

3-4 

3-5 

3.6 

Konkrétní místa dodání budou vždy upřesněna vrámci jednotlivých objednávek 
Kupujícího. 
Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění Kupujícímu na Kupujícím 
specifikovanou adresu (místo dodání) ve smyslu odst. 3.1. této Smlouvy nejpozději do 
15 pracovních dnů po obdržení jednotlivé objednávky, pokud v jednotlivé objednávce 
nebo kupní smlouvě nebo na webových stránkách Prodávajícího není stanoveno jinak. 
Termíny doručení objednaného zboží do jednotlivých výše uvedených odštěpných 
závodů budou na e-mailovou adresu zaměstnance Kupujícího zasílány Prodávajícím 
nejméně 2 pracovní dny před dnem doručení zboží, nedohodnou-li se Prodávající S 
kupujícím v případě jednotlivé objednávky jinak. 
Daňový doklad (faktura) bude po doručení zboží odeslán bez zbytečného odkladu na 
emailovou adresu Kupujícího, která byla uvedena na objednávce, a zároveň bude 
k dispozici na webových stránkách Prodávajícího po přihlášení k příslušnému účtu 
Kupujícího. 
Zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 6:00 do 14:oo, na 
jednotlivá nákladová střediska (jednotlivá oddělení) Kupujícího nebo do skladů 
Kupujícího, nedohodnou-li se Prodávající S Kupujícím případě jednotlivé 
objednávky jinak. 

4. CENA 
4.1. Ceny Zboží Prodávající zveřejňuje na webových stránkách www.alza.cz, přičemž 

Kupujícímu mohou být nabízeny zvýhodněné ceny, pokud splňuje podmínky VIP 
programu, přičemž Prodávající si vyhrazuje právo úpravy cen bez předchozího 
upozornění. 

4.2. Ceny uvedené na webových stránkách www.alza.cz jsou uváděny vždy ve dvojí výši, a to 
ve výši bez přičtení DPH a dále ve výši konečné, včetně DPH. Náklady na dopravu, jejichž 
výše se může dle konkrétní objednávky lišit (v zával' slasti na způsobu zvolené dopravy), 

Stránka 2 ze 6 



Smlouva O podmínkách dodávek - Alza.cz a.s. a Krajská zdravotní, a.s. 

uzavření kupně smlouvy mezi Prodávajícím a Kupujícím platí cena uvedená u Zboží 
době objednávání Zboží Kupujícím. Tato cena bude uvedena V objednávce a V emailu 
potvrzujícím přijetí objednávky Zboží. 

4.3. Při převzetí Zboží stvrzuje Kupující souhlas S kupní cenou k dané dodávce podpisem na 
daňovém dokladu nebo dodacím listu a převzetím Zboží. Součástí dodávky musí být 
návod k použití. 

4.4. Kupní cena je splatná do čtyřiceti pěti (45) kalendářních dnů od okamžiku převzetí 
Zboží Kupujícím, a to na základě daňového doldadu. Daňový doklad spolu S dodacím 
listem lze vystavit a zaslat V den dodání Zboží i elektronicky na email Kupujícího uvedený 
v Registraci Kupujícího. Kupující tímto prohlašuje, že S vystavením a zasláním daňového 
dokladu V elektılonické podobě souhlasí. 

4.5. Platby peněžitých částek se provádí zejména bankovním převodem na účet Prodávajícího 
uvedený v daňovém dokladu vystaveném Prodávajícím, přičemž Kupující se zavazuje 
uvést jako variabilní syınbol bezhotovostní platby číslo příslušného daňového doldadu, 

takovémto případě se peněžitá částka považuje za zaplacenou dnem připsání částky 
odpovídající kupní ceně na účet Prodávajícího, nebo provedením přímé hotovostní 
platby V pokladně Prodávajícího. 

jsou následně přičteny v objednávkovém formuláři. Konečná kalkulovaná cena po 
vyplnění objednávkového formuláře je již uvedena i včetně dopravného. Jako cena při 

' v 

5- SMLUVNÍ POKUTA 
5.1. V případě, že Kupující nedodrží termín splatnosti kupní ceny, má Prodávající právo od 

16. kalendářního dne prodlení účtovat Kupujícímu úroky prodlení v zákonné výši. 
Prvních patnáct (15) kalendářních dnů pılodlení nárok na úrok Z prodlení nevzniká. Urok 
Z prodlení je Kupující povinen uhradit do patnácti (15) kalendářních dnů po obdržení 
písemného požadavku k jeho vyplacení na bankovní účet Prodávajícího. Tímto 
ustanovením není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody vzniklé porušením 
uvedené poví' ranosti. 

5.2. Nedodá-li Prodávající Kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude prodlení 
S dodáním konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní, je Kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny nedodané dodávky nebo její části za každý 
den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dní ode dne, kdy na ni 
vznild nárok. Tímto ustanovením není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody 
vznildé porušením uvedené poví' rost i .  

6. ZÁRUKA 
6.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží. Záruční doba je 24 měsíců, 

nedohodnou-li se kupující s prodávajícím případě jednotlivé objednávky jinak nebo 
nebude-li na webových stránkách Prodávajícího uvedeno jinak. 

6.2. Prodávající se zavazuje, že Zboží dodá Kupujícímu bez jakýchkoli faktických i právních 
ad. 

6.3. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady (vadné plnění je podstatným porušením této 
Smlouvy i jednotlivé kupní smlouvy), může Kupující podle své volby požadovat zejména: 

a) jde-li O vady provedení a jakosti: dodání předmětu plnění bez ad, kdy vadný 
předmět plnění je Kupující pow'nen vrátit ; 

b) jde-li o vady množství: dodání chybějícího množství nebo poskytnutí přiměřené 
slevy Z kupní ceny; 

c) jde-li O vady právní: odstranění těchto vad ; 
d) jde-li o neodstranitelnou vadu: odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) 

nebo poskytnutí přiměřené slevy. 

Stránka 3 ze 6 



\ Smlouva O podmínkách dodávek - Alza.cz a.s. a Krajská zdravotní, a.s. 

6.4. Kupující uplatní reldamaci u prodávajícího bez zbytečného odldadu po zjištění vady, a to 
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího. 

6.5. Prodávající je povinen se neprodleně spojit S příslušnou osobou na straně Kupujícího, 
která nahlášení reklamace provedla, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nahlášení 
vady zboží. 

6.6. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů ode dne uplatnění reldamace. 

6.7. Prodávající je povinen na žádost Kupujícího V rámci uplatnění reklamace zajistit svoz 
reklamovaného zboží a v případě uznání a vyrVízení reklamace ze strany Prodávajícího i 
odvoz reklamovaného zboží zpět na adresu sídla Kupujícího, odkud bylo zboží 
Prodávajícím vyzvednuto. Náklady na dopravu hradí v případě uznané reklamace 
Prodávající; v případě reklamace, která nebyla ze strany Prodávajícího uznána jako 
oprávněná, hradí náldady na dopravu Kupující. 

6.8. Kupující má právo na úhlladu veškerých účelně vynaložených nákladů spojených S 
uplatněním oprávněné reklamace. 

7. PŘECHOD NEBEZPEČÍ A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA KE ZBOŽÍ 
7.1. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží Kupujícím. 
7.2. K převodu vlastnického práva ke Zboží Z Prodávajícího na Kupujícího dojde zaplacením 

celé kupní ceny Kupujícím 

8. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 
8.1. Kupující prohlašuje a zaručuje se Prodávajícímu, že: 
8.1.1. veškerá následující prohlášení jsou pravdivá, přesná a úplná, přičemž neexistuje 

žádná skutečnost, která by byla S těmito prohlášeními v rozporu; 
8.1.2. řádně, zcela a pravdivě vyplnil Registraci Kupujícího dle odst. 2.2. této Smlouvy 
8.1.3. je oprávněn uzavřít Smlouvu, plnit své povinnosti z n  vyplývající a řádně a včas 

příslušnou transakci zrealizovat, 
8.1.4. uzavření Smlouvy ani realizace jednotlivých kroků V souvislosti S touto Smlouvou není 

porušením jakékoliv povinnosti Kupujícího vyplývající Z příslušných právních předpisů, 
závazných smluv, dohod a prohlášení, ani není rozporu s jakýmkoliv požadavkem, 
rozhodnutím nebo předběžným opatřením správního orgánu, soudu, rozhodčího nálezu, 
kterými by byl Kupující vázán, ani není porušením jakýchkoliv práv třetích osob; 

8.1.5. není výpadku ani hrozícím úpadku, ani proti němu nebyl podán insolventní návrh 
a/nebo návrh na výkon rozhodnutí. 

9. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 
9.1. Prodávající prohlašuje a zaručuje se Kupujícímu, že: 
9.1.1. veškerá následující prohlášení jsou pravdivá, přesná a úplná, přičemž neexistuje 

žádná skutečnost, která by byla S těmito prohlášeními V rozporu; 
9.1.2. je oprávněn uzavřít Smlouvu, plnit své pow'nnosti Z ní vyplývající a řádně a včas 

příslušnou transakci zrealizovat; 
.1. . uzavření Smlouvy ani realizace jednotlivých kroků v souvl'slosti S touto Smlouvou není 

porosením jakékoliv povinnosti Prodávajícího vyplývající zpríslušných právních 
předpisů, závazných smluv, dohod a prohlášení, ani není v 1`ozporu s jakýmkoliv 
požadavkem, rozhodnutím nebo předběžným opatřením správního orgánu, soudu, 

Stránka 4 ze 6 



Smlouva O podmínkách dodávek - Alza.cz a.s. a Krajská zdravotní, a.s. 

rozhodčího nálezu, kterými by byl Kupující vázán, ani není porušením jakýchkoliv práv 
třetích osob; 

9.1.4. není výpadku ani hrozícím úpadku, ani proti němu nebyl podán insolventní návrh 
a/nebo návrh na výkon rozhodnutí. 

10. UKONČENÍ SMLOUVY 

JA a 

výpovědi. Výpovědní lhůta činí měsíc, přičemž smluvní strany se dohodly, že výpovědní 

10.1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou, výpovědí nebo odstoupením. 
10.2. V případě, že se smluvní strany dohadnou na ukončení této Smlouvy, tato Smlouva 

skončí ke dni uzavření takovéto dohody, to neplatí, pokud by předmětné dohodě o 
ukončení Smlouvy byl jako den ukončení Smlouvy stanoven den pozdější. 

10.3. Každá smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu 
1 

lhůta začne plynout prvně den v kalendářním měsíci následujícím po doručení výpovědi 
druhé straně. 

10.4. Smluvní strany se dohodly, že ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou a nesmějí být 
dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se licencí, záruk, nároků Z odpovědnosti za 
vady, za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznildy před ukončením účinnosti 
této Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, Z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
zániku účinnosti této Smlouvy. 

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že sohledem na skutečnost, že se nejedná o 
. né na základě této Smlouvy ve smyslu ochrany práv 

je podnikatel a Zboží na základě této Smlouvy kupuje v rámci 
,ja proto smluvní strany pro nastolení právní jistoty konstatují, 
Ekupních smluv uzavřených na základě této Smlouvy nemůže 
iz dnů od doručení předmětného zboží bez udání důvodu. 

Ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto nejsou 
dotčena. 

I 
I 

11. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
11.ı.Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

dodatků Smlouvy. 
11.2.Tato smlouva a práva a povinnosti Z ní vzniklá, včetně práv a povinností Z porušení této 

smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde, se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

11.3.Pro výklad právního jednání smluvních stran a pojmů používaných smluvními stranami 
se použijí nejprve přednostně ustanovení této smlouvy; není-li takových ustanovení, 
budou tato právní jednání a termíny posouzeny podle ustanovení obecně závazných 
právních předpisů; není-li takových ustanovení, budou právní jednání a termíny 
smluvních stran interpretovány Z hlediska praxe zavedené mezi smluvními stranami. 

11.4.Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li 
ze závazných a donucujících ustanovení příslušných právních předpisů jinak. Smluvní 
strany se zavazuji takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a 
vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu takového neplatného 
či nevynutitelného ustanovení. 

Stránka 5 ze 6 



Smlouva O podmínkách dodávek - Alza.cz a.s. a Krajská zdravotní, a.s. 

11.5.Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé Z této Smlouvy budou řešeny soudy 
České republiky dle místní příslušnosti Prodávajícího. 

11.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a je účinná na dobu neullčitou, přičemž tato Smlouva nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání smluvních stran O předmětu této Smlouvy bez ohledu na skutečnost, 
zdali byly učiněny V písemné či ústní podobě. 

11.7.Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou vzestupně číslovány 
podle okamžiku jejich podpisu. 

11.8. Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 
stejnopisech, Z nichž každá ze stran obdrží po jednom (1). 

O 2 -na- 2020 
V Praze, dne ı • 2020 

. a.s. 
16/12A 
abem 

7 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 

Alza.cz a.s. 
 B2G Manager 

Krajská zdravotní, a.s. 
 Generální ředitel 

Stránka 6 ze 6 




